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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup radiotelefonów bazowych zdalnie sterowanych IP, noszonych, przewoźnych” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ  pkt 1.3. – tabelka pkt 5.Zamawiający wymaga dostarczenia 29 wielostanowiskowych urządzeń ładujących do radiotelefonów. Prosimy o wyspecyfikowanie parametrów ładowarek ponieważ nie zostały one w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż minimalne parametry techniczne ładowarek winny wynosić:
Ładowarka 6-pozycyjna.

- zasilanie 230V/50Hz +/-10%,

- przewód zasilający min. l,5m (standard wtyku obowiązujący w Polsce),

- ładowanie baterii akumulatorów (bez radiotelefonu),

- ładowanie baterii akumulatorów (wpięta w radiotelefon),

- obsługa technologii zastosowanych w bateriach dostarczonych radiotelefonów noszonych,
- sygnalizacja cyklu pracy dla 6 gniazd - ładowanie, naładowanie, uszkodzenie akumulatora/
Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ - anteny samochodowe- tabelka pkt5. Zamawiający wymaga dostarczenia anteny GPS. Czy ma to być antena wewnętrzna czy zewnętrzna?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza dostarczenie zarówno anteny zewnętrznej jak i wewnętrznej.
Pytanie nr 3: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – ukompletowanie radiotelefonu przewoźnego pkt 4 anteny samochodowe zgodne z wymaganiami. Prosimy o wyspecyfikowanie parametrów anten ponieważ nie zostały one opisane w SIWZ.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje że w przypadku radiotelefonu w ukompletowaniu standardowym zapis z pkt 4 dotyczy anteny GPS.
Pytanie nr 4:  Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – ukompletowanie radiotelefonu przewoźnego z zestawem rozłącznym. Jaką długość ma posiadać przewód zestawu rozłącznego do podłączenia go z radiotelefonem?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wymaga dostarczenia przewodu do zestawu rozłącznego o długości nie mniejszej niż 5 m.

Pytanie nr 5: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – ukompletowanie radiotelefonu przewoźnego z zestawem rozłącznym. Czy zamawiający wymaga aby oprócz głośnika wewnętrznego zamontowanego w panelu przednim radiotelefonu dodatkowo dostarczyć i zamontować głośnik zewnętrzny?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający  wymaga zgodnie z pkt 9 ukompletowania radiotelefonu w wersji rozłącznej dostarczenia dodatkowego głośnika zewnętrznego wraz z odpowiednim wtykiem złącza akcesoriów  zgodnego z zaoferowanym radiotelefonem.
Pytanie nr 6: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – pkt 5 Jeżeli radiotelefon standartowo ma możliwość programowania przez złącze mikrofonowe (panel przedni) Zamawiający będzie wymagał dostarczenia drugiego kabla programującego do tylnego złącza akcesoriów?
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego kabla do programowania podłączanego do tylnego złącza akcesoriów.
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